



**भारतीय जल प्रबंधन संस्थान**  
**ICAR-INDIAN INSTITUTE OF WATER MANAGEMENT**  
(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद/Indian Council of Agricultural Research)  
रेलविहार के सामने, चंद्रशेखरपुर, भुवनेश्वर-751023, ओडिशा  
Opp. Rail Vihar, Chandrasekhpur, Bhubaneswar-751023, Odisha

**Advt No. ICAR-IIWM/10/2025**

**CORRIGENDUM**

It is notified for information of all concerned that engagement of 01 (one) Position of Semi-skilled labour (Post Code: SSL) under the "Network Project on Effect of LFOM on crop productivity and soil health in selected Agro-Ecological Zones of India" against this Institute's Advt No. ICAR-IIWM/10/2025 dated 22.01.2026 **STANDS CANCELLED** due to administrative reasons.

Other terms and conditions on Advt No. ICAR-IIWM/10/2025 dated 22.01.2026 shall remain unchanged.

सभी संबंधित पक्षों की सूचना के लिए सूचित किया जाता है कि भारत के चयनित कृषि-पारिस्थितिक क्षेत्रों में फसल उत्पादकता और मृदा स्वास्थ्य पर एलएफओएम के प्रभाव पर नेटवर्क परियोजना के अंतर्गत वाईपी-आई (युवा पेशेवर-आई) (पोस्टकोड: वाईपी) के एक पद पर नियुक्ति इस संस्थान के विज्ञापन संख्या आईसीएआर-आईआईडब्ल्यूएम/10/2025 दिनांक 22.01.2026 के अंतर्गत प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दी गई है।

विज्ञापन संख्या आईसीएआर-आईआईडब्ल्यूएम/10/2025 दिनांक 22.01.2026 की अन्य शर्तें और नियम अपरिवर्तित रहेंगे।

Administrative Officer(I/C)